
 

 
          

 

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58 347 24 19  
      +48 58 347 24 86 
e-mail: szp.wilis@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

 

     
Dziekan 

Gdańsk, dnia 17.05.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
  

Dotyczy postępowania: ZP 12/WILiŚ//2023, CRZP 90/002/R/23 na: Wykonanie instalacji 
centralnego ogrzewania w pomieszczeniach Centrum Civitroniki w Gmachu Głównym Politechniki 
Gdańskiej- etap II. 

 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r, poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w imieniu Politechniki 
Gdańskiej, Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska Zamawiający udostępnia następujące 
informacje: 
 
Otwarcie ofert nastąpiło: 17.05.2023 r. o godz.: 11:15. 
W postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 
 

Nazwa i adres 
Wykonawcy, którego 
oferta została otwarta 

Cena oferty Termin wykonania Gwarancja na roboty 
budowlane 

Oferta nr 1 
Usługi hydrauliczne 
Ryszard Liss 
ul. Lipowa 11 
84-107 Kłanino 
 

179.580,00 zł 
do 6 tygodni od dnia 
przekazania Terenu 
Budowy 

36 m-cy od dnia 
podpisania Protokołu 
Odbioru Końcowego 
przedmiotu umowy 

Oferta nr 2 
AquaPro Spółka cywilna 
Rafał i Łukasz Bojke 
ul. Wiklinowa 25 
84-240 Reda 
 

178.350,00 zł 
do 3 tygodni od dnia 
przekazania Terenu 
Budowy  

36 m-cy od dnia 
podpisania Protokołu 
Odbioru Końcowego 
przedmiotu umowy 

Oferta nr 3 
Firma Usługowo- 
Handlowa Sanicom 
Marcin Olszewski 
ul. Słoneczna 5 
83-330 Lniska 
 

139.386,23 zł 
do 2 tygodni od dnia 
przekazania Terenu 
Budowy  

48 m-cy od dnia 
podpisania Protokołu 
Odbioru Końcowego 
przedmiotu umowy 



 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58 347 24 19 
      +48 58 347 24 86 
e-mail: szp.wilis@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

Oferta nr 4 
Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o 
zamówienie: 
Rekost Sp. z o.o./ 
Bamtouch Sp. z o.o. 
ul. Brukowa 10 
80-135 Gdańsk. 
 

140.975,96 zł 
do 2 tygodni od dnia 
przekazania Terenu 
Budowy  

48 m-cy od dnia 
podpisania Protokołu 
Odbioru Końcowego 
przedmiotu umowy 

Oferta nr 5 
EKO-TECH Karol 
Słomski 
ul. Konopnickiej 16 
83-40 Gniew 
 

145.314,55 zł 
do 2 tygodni od dnia 
przekazania Terenu 
Budowy  

48 m-cy od dnia 
podpisania Protokołu 
Odbioru Końcowego 
przedmiotu umowy 

Oferta nr 6 
Zakład Produkcyjno- 
Usługowy „Elkor” Helga 
Jakielska 
ul. Droga Owidzka 14 
83-200 Starogard 
Gdański 

 141.450,00 zł 
do 2 tygodni od dnia 
przekazania Terenu 
Budowy  

48 m-cy od dnia 
podpisania Protokołu 
Odbioru Końcowego 
przedmiotu umowy 

 
            Sporządziła: Julia Olszewska 

 
         

W imieniu Zamawiającego 
dr hab. inż. Joanna Żukowska, prof. PG 

                                                                                                Dziekan 
 Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska 

                                                                                                   
 
                                                                                                                                     


